关于公示接种长春长生公司狂犬病疫苗合水县续种补种点、咨询点和临床跟踪观察点相关信息的公告

[bookmark: _GoBack]按照国家卫生健康委员会《关于印发接种长春长生公司狂犬病疫苗续种补种方案的通知》要求，现将合水县接种长春长生公司人用狂犬病疫苗续种补种点、咨询点和临床观察点公告如下：

                           合水县卫生和计划生育局
                              2018年8月8日

	续种补种机构
	联系人
	电话

	合水县人民医院
	武胜毅
	座机：0934-5954831
手机：13919619524

一、续种补种机构

	咨询服务机构
	咨询人员
	咨询电话

	合水县疾控中心
	何丽蕴
	15293405607

	李  军
	13884129073

	徐  娜
	15593477503

2、 咨询服务机构

	临床观察机构
	科室
	联系人
	联系电话

	合水县人民医院
	门诊部
	武胜毅
	13919619524

3、 临床观察机构
2

1